Ly ESTADO DE PERNAMBUCO Resolu¢ao TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023
% TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-A
> O
PREFEITURA DO MUNICIiPIO DE GRAVATA D bro/2023 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO c#empTo 23
S
-3
Classificagio VALORES g g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor E_g__
programatica Processado Nao Process@q:
, CR=3
10 - Saude 5 g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GRAVATA § g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GRAVATA - Recursos proprios 23
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2197 28/12/2023 28/12/2023 10.302.1011.2454.0000 | INSS 9.810,64 &
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2123 28/12/2023 28/12/2023 10.302.1011.2454.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAV 215,68
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GRAVATA - Recursos proprios 10.026,32
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resoluciio TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-A
, _ )
PREFEI:I‘URA DO MUNICIPIO DE GRAVATA ) ] Dezembro/2023 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Q2
=3
Classificagao VALORES 'g g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funciona.l Credor g_g__
programatica Processado Nao Processilag
10 - Satide :.:? g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GRAVATA S g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GRAVATA - Recursos vinculados (SUS, Col = -8"
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 12 03/01/2023 08/02/2023 10.301.1010.2452.0000 | CELPE 29,41 %i_%—
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 21 03/01/2023 24/02/2023 10.303.1012.2456.0000 [ COMPESA 163,17 % E
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 88 03/01/2023 07/02/2023 10.122.1009.2361.0000 [ RAPHAELA LAPENDA GOMES DA F 9.893,17 ;g g
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 349 14/02/2023 18/07/2023 10.301.1010.2452.0000 | CIRURGICA SERRA MAR LTDA 9.073,40 g §
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 351 14/02/2023 20/02/2023 10.301.1010.2452.0000 [ COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARI 11.888,10 g m
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 354 14/02/2023 31/05/2023 10.301.1010.2452.0000 | CIRURGICA MONTEBELLO LTDA 16.820,00 ) JD>
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 371 27/02/2023 21/03/2023 10.301.1010.2452.0000 [ HORUS FARMA DISTRIBUIDORA DI 3.025,60 g %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 388 08/03/2023 28/03/2023 10.302.1011.2454.0000 | CENTRO DE REABILITACAO VIVEN 3.000,00 % ')<>
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 431 21/03/2023 04/04/2023 10.302.1011.2454.0000 | CELPE 597,23 g )z>
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 549 27/04/2023 27/04/2023 10.302.1011.2454.0000 | ELMA W R DOS SANTOS REFRIGER 2.827,50 % %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 548 27/04/2023 27/04/2023 10.122.1009.2361.0000 [ ELMA W R DOS SANTOS REFRIGER 4.784,50 % <
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 794 21/06/2023 10/07/2023 10.302.1011.2454.0000 | CECILIA GERALDA TEIXEIRA AROU 5.856,02 % %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 849 03/07/2023 01/08/2023 10.302.1011.2454.0000 | LINK CARD ADMINISTRADORA DE 26.563,35 E r;rl
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 861 03/07/2023 01/08/2023 10.302.1011.2454.0000 | LINK CARD ADMINISTRADORA DE 36.262,34 jE %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 894 12/07/2023 01/08/2023 10.302.1011.2454.0000 | LINK CARD ADMINISTRADORA DE 22.076,86 % %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 986 27/07/2023 31/07/2023 10.122.1009.2361.0000 [ RODOVIARIA GRAVATAENSE LTD/ 162.929,07 % ;i
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 994 30/07/2023 14/09/2023 10.302.1011.2454.0000 [ GIGAVIDA TECNOLOGIA E SERVIC( 14.400,00 % %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1045 16/08/2023 01/11/2023 10.302.1011.2454.0000 | DIBASA COMERCIO E SERVICOS Tt 1.600,00 % %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1116 25/08/2023 31/08/2023 10.122.1009.2361.0000 | E ELIAS G DA SILVA 9,00 © JZ>
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1141 31/08/2023 31/08/2023 10.302.1011.2454.0000 |CELPE 1.218,07 §
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1186 31/08/2023 01/09/2023 10.301.1010.2452.0000 [ RODOVIARIA GRAVATAENSE LTD/ 53.879,68 ?
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1196 31/08/2023 01/09/2023 10.122.1009.2361.0000 | RODOVIARIA GRAVATAENSE LTD/ 162.929,07
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1204 01/09/2023 29/09/2023 10.122.1009.2361.0000 [ ACR COMERCIAL LTDA 127,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1268 25/09/2023 19/10/2023 10.122.1009.2361.0000 | POTENCIAL DISTRIBUIDORA DE AL 13.746,00
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FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GRAVATA - Recursos vinculados (SUS, Col = -8"
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1298 28/09/2023 29/09/2023 10.302.1011.2454.0000 | MEGAMED COMERCIO LTDA 1.860,00 %i_%—
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1418 05/10/2023 05/10/2023 10.122.1009.2361.0000 | RODOVIARIA GRAVATAENSE LTD/ 25.924,60 % E
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1419 05/10/2023 05/10/2023 10.301.1010.2452.0000 [ RODOVIARIA GRAVATAENSE LTD/ 53.879,68 ;g g
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1421 05/10/2023 05/10/2023 10.302.1011.2454.0000 | RODOVIARIA GRAVATAENSE LTD/ 162.929,07 g §
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1464 18/10/2023 27/10/2023 10.301.1010.2452.0000 [ OLINDA MATERIAIS HOSPITALARE 26.704,78 g m
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 1482 20/10/2023 23/11/2023 10.304.1013.2462.0000 [ MARCIONIO DOS SANTOS LIMA 284,40 g JD>
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1500 25/10/2023 21/11/2023 10.302.1011.2454.0000 | RAPHAEL GONCALVES NICESIO 639,69 g %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 1502 25/10/2023 06/11/2023 10.301.1010.2452.0000 |P. R. MEDICAMENTOS LTDA 4.620,00 % ')<>
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1610 06/11/2023 01/12/2023 10.301.1010.2452.0000 [ COMERCIAL DRUGSTORE LTDA 349,95 % )z>
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1613 06/11/2023 06/11/2023 10.302.1011.2454.0000 | RODOVIARIA GRAVATAENSE LTD/ 20.584,00 E %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1612 06/11/2023 06/11/2023 10.122.1009.2361.0000 [ RODOVIARIA GRAVATAENSE LTD/ 25.924,60 % <
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1611 06/11/2023 06/11/2023 10.122.1009.2361.0000 | RODOVIARIA GRAVATAENSE LTD/ 162.929,07 % %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1634 13/11/2023 07/12/2023 10.122.1009.2361.0000 [ MAXLICITE SOLUCOES COMERCIA 23.773,68 E r;rl
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1638 14/11/2023 24/11/2023 10.301.1010.2452.0000 [ COMERCIAL DRUGSTORE LTDA 818,84 jE %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1642 17/11/2023 28/11/2023 10.302.1011.2454.0000 |S C DA SILVA COMERCIO EIRELIL 1.960,00 % %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1678 21/11/2023 29/11/2023 10.122.1009.2361.0000 | LINK CARD ADMINISTRADORA DE 159,98 % ;i
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1663 21/11/2023 28/11/2023 10.304.1013.2462.0000 [ NUNES E SILVA FORNECIMENTO D 825,00 % %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1669 21/11/2023 19/12/2023 10.302.1011.2454.0000 | WHITE MARTINS GASES INDUSTRL 1.003,00 % %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1660 21/11/2023 28/11/2023 10.122.1009.2361.0000 | MARCIO DO NASCIMENTO SILVA M 1.560,00 © JZ>
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1661 21/11/2023 24/11/2023 10.301.1010.2452.0000 | DENTAL PRIME - PRODUTOS ODON 3.490,85 §
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1681 21/11/2023 21/11/2023 10.122.1009.2361.0000 | LINK CARD ADMINISTRADORA DE 19.639,02 ?
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 1742 23/11/2023 28/11/2023 10.122.1009.2361.0000 |S C DA SILVA COMERCIO EIRELI 147,90
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1741 23/11/2023 28/11/2023 10.122.1009.2361.0000 |S C DA SILVA COMERCIO EIRELIL 1.750,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1757 24/11/2023 28/11/2023 10.122.1009.2361.0000 [ CASA DA CONSTRUCAO GRAVATA 672,25
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Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1756 24/11/2023 28/11/2023 10.122.1009.2361.0000 [ CASA DA CONSTRUCAO GRAVATA 1.662,55 %i_%—
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1755 24/11/2023 28/11/2023 10.122.1009.2361.0000 | MAXLICITE SOLUCOES COMERCIA 8.032,00 % E
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1763 28/11/2023 15/12/2023 10.301.1010.2452.0000 [ DENTAL MED SUL ARTIGOS ODON' 607,69 ;g g
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1785 30/11/2023 04/12/2023 10.302.1011.2454.0000 | DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS C. 37,36 g §
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1807 30/11/2023 30/11/2023 10.122.1009.2361.0000 [ NUNES E SILVA FORNECIMENTO D 906,00 g m
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1803 30/11/2023 01/12/2023 10.301.1010.2452.0000 | CIRURGICA MONTEBELLO LTDA 4.380,00 ) JD>
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1822 30/11/2023 13/12/2023 10.302.1011.2454.0000 [INSTITUTO DULCE DALVA 71.934,26 g %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1836 01/12/2023 01/12/2023 10.302.1011.2454.0000 | LINK CARD ADMINISTRADORA DE 20.036,96 % ')<>
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1837 01/12/2023 01/12/2023 10.122.1009.2361.0000 | LINK CARD ADMINISTRADORA DE 28.922,99 g )z>
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 1830 01/12/2023 01/12/2023 10.122.1009.2361.0000 | LINK CARD ADMINISTRADORA DE 40.339,17 % %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1833 01/12/2023 01/12/2023 10.301.1010.2452.0000 | LINK CARD ADMINISTRADORA DE 41.529,47 % <
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 1839 04/12/2023 05/12/2023 10.306.1015.2326.0000 [ COMERCIAL DRUGSTORE LTDA 1.104,08 % %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1838 04/12/2023 04/12/2023 10.302.1011.2454.0000 [ PEDRO MORAIS DE SOUSA NETO 1.170,00 E r;rl
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1851 04/12/2023 04/12/2023 10.302.1011.2454.0000 | RODOVIARIA GRAVATAENSE LTD/ 20.584,00 jE %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1850 04/12/2023 04/12/2023 10.301.1010.2452.0000 [ RODOVIARIA GRAVATAENSE LTD/ 53.879,68 % %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 1852 04/12/2023 04/12/2023 10.122.1009.2361.0000 [ RODOVIARIA GRAVATAENSE LTD/ 170.307,27 % ;i
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1858 05/12/2023 05/12/2023 10.302.1011.2454.0000 [LIVRARIA E PAPELARIA ATUAL LT 900,00 % %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1854 05/12/2023 21/12/2023 10.302.1011.2454.0000 | PEDRO MORAIS DE SOUSA NETO 10.500,00 % %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1872 07/12/2023 07/12/2023 10.301.1010.2452.0000 | E ELIAS G DA SILVA 1.291,84 © JZ>
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 1892 07/12/2023 13/12/2023 10.122.1009.2361.0000 [ UNICA SANEANTES LTDA 1.721,04 §
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1868 07/12/2023 07/12/2023 10.302.1011.2454.0000 | E ELIAS G DA SILVA 2.008,93 ?
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1871 07/12/2023 07/12/2023 10.302.1011.2454.0000 |[E ELIAS G DA SILVA 2.260,72
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1870 07/12/2023 07/12/2023 10.122.1009.2361.0000 | E ELIAS G DA SILVA 2.260,72
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1879 07/12/2023 18/12/2023 10.122.1009.2361.0000 | E ELIAS G DA SILVA 2.260,72
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Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1869 07/12/2023 18/12/2023 10.302.1011.2454.0000 |E ELIAS G DA SILVA 2.898,19 %i_%—
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1893 07/12/2023 13/12/2023 10.122.1009.2361.0000 | UNICA SANEANTES LTDA 11.760,73 % E
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1885 07/12/2023 14/12/2023 10.302.1011.2454.0000 [ FABMED DISTRIBUIDORA HOSPITA 51.831,00 ;g g
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 1900 08/12/2023 26/12/2023 10.122.1009.2361.0000 | CELPE 98,05 g §
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1899 08/12/2023 12/12/2023 10.122.1009.2361.0000 [ POTENCIAL DISTRIBUIDORA DE AL 13.746,00 g m
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 1917 12/12/2023 13/12/2023 10.302.1011.2454.0000 | BIG MAGAZINE LTDA 720,00 g JD>
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1926 13/12/2023 15/12/2023 10.305.1014.2463.0000 | PHARMADERME LTDA 102,00 g %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1941 14/12/2023 14/12/2023 10.122.1009.2361.0000 [ INMETRO 215,28 % ')<>
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1940 14/12/2023 14/12/2023 10.122.1009.2361.0000 | INMETRO 286,66 % )z>
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 1936 14/12/2023 26/12/2023 10.301.1010.2452.0000 | CELPE 6.552,03 E %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1942 15/12/2023 19/12/2023 10.302.1011.2454.0000 [ CASA DA CONSTRUCAO GRAVATA 167,10 % <
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1943 15/12/2023 15/12/2023 10.302.1011.2454.0000 | CASA DA CONSTRUCAO GRAVATA 655,50 % %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1988 18/12/2023 28/12/2023 10.302.1011.2454.0000 [ VALTEMIR ZACARIAS DE OLIVEIR/ 1.498,57 E r;rl
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 1990 18/12/2023 28/12/2023 10.122.1009.2361.0000 | MARCIO DO NASCIMENTO SILVA M 960,00 jE %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1993 18/12/2023 19/12/2023 10.301.1010.2452.0000 [ ALIANCA DISTRIBUIDORA DE MAT 1.843,80 % %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 2015 20/12/2023 22/12/2023 10.301.1010.2452.0000 | MEGAMED COMERCIO LTDA 409,98 % ;i
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 2018 20/12/2023 20/12/2023 10.122.1009.2361.0000 | SERC - SERVICO DE ESTIMULAGAC 14.729,20 % %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 2026 27/12/2023 27/12/2023 10.122.1009.2361.0000 [ INMETRO 49,68 % %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 2025 27/12/2023 27/12/2023 10.122.1009.2361.0000 | INMETRO 121,06 © JZ>
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 2024 27/12/2023 27/12/2023 10.122.1009.2361.0000 [ INMETRO 141,80 §
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 2027 27/12/2023 27/12/2023 10.122.1009.2361.0000 | INMETRO 215,28 ?
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 2023 27/12/2023 27/12/2023 10.122.1009.2361.0000 [ INMETRO 307,40
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 2192 28/12/2023 28/12/2023 10.122.1009.2361.0000 | CELPE 29,75
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 2039 28/12/2023 28/12/2023 10.302.1011.2454.0000 | A J G DO NASCIMENTO FILHO DIST 427,20
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Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 2084 28/12/2023 29/12/2023 10.301.1010.2452.0000 [ MATHEUS CEZAR DOS SANTOS AL 550,00 %i_%—
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 2090 28/12/2023 29/12/2023 10.301.1010.2452.0000 | JESSICA NOBREGA CALVACANTI 550,00 % E
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 2190 28/12/2023 28/12/2023 10.122.1009.2361.0000 | CELPE 592,52 ;g g
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 2115 28/12/2023 28/12/2023 10.122.1009.2361.0000 | LOCALLINK TELECOMUNICACOES 701,09 g §
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 2194 28/12/2023 28/12/2023 10.301.1010.2452.0000 | INSS 743,28 g o
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 2095 28/12/2023 28/12/2023 10.305.1014.2463.0000 | PEDRO MORAIS DE SOUSA NETO 832,00 ) JD>
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 2078 28/12/2023 29/12/2023 10.301.1010.2452.0000 [JOEDSON FRANCISCO LOPES JUNIC 1.100,00 g %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 2077 28/12/2023 29/12/2023 10.301.1010.2452.0000 | PERICLLES DANIEL NUNES DE MEI 1.100,00 % ')<>
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 2079 28/12/2023 29/12/2023 10.301.1010.2452.0000 | KARINA TEIXEIRA DE SOUZA 1.110,00 % )z>
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 2044 28/12/2023 28/12/2023 10.302.1011.2454.0000 | DIBASA COMERCIO E SERVICOS Tt 1.600,00 E %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 2062 28/12/2023 28/12/2023 10.302.1011.2454.0000 [ PEDRO MORAIS DE SOUSA NETO 1.888,00 % <
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 2091 28/12/2023 29/12/2023 10.301.1010.2452.0000 | GABRIELA BARRETO ALMEIDA VA 2.050,00 % %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 2089 28/12/2023 29/12/2023 10.301.1010.2452.0000 [ LADISLAU DOS SANTOS LEMOS JU. 2.050,00 E r;rl
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 2081 28/12/2023 29/12/2023 10.301.1010.2452.0000 | MARIA DA CONCEICAO SOARES D: 2.050,00 jE %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 2080 28/12/2023 29/12/2023 10.301.1010.2452.0000 | RAMONICA RABELO RODRIGUES 2.050,00 % %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 2121 28/12/2023 28/12/2023 10.301.1010.2452.0000 | YARIMA DEL RIO CARRENO 2.050,00 % ;i
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 2092 28/12/2023 29/12/2023 10.301.1010.2452.0000 [ EDUARDO RENAN MENEZES BORG 2.050,00 % %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 2082 28/12/2023 29/12/2023 10.301.1010.2452.0000 | LETICIA CARLA DA SILVA SANTOS 2.050,00 % %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 2088 28/12/2023 29/12/2023 10.301.1010.2452.0000 | PEDRO EMANUEL BRAINER DINIZ 2.050,00 © JZ>
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 2087 28/12/2023 29/12/2023 10.301.1010.2452.0000 [ SINGARA BORBA DE ARAUJO QUEI 2.050,00 §
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 2093 28/12/2023 29/12/2023 10.301.1010.2452.0000 | UILMA RODRIGUES DE FREITAS 2.050,00 ?
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 2094 28/12/2023 29/12/2023 10.301.1010.2452.0000 | ALINE PORTELA LYRA 2.050,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 2086 28/12/2023 29/12/2023 10.301.1010.2452.0000 | BRUNO DE OLIVEIRA SALES 2.050,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 2085 28/12/2023 29/12/2023 10.301.1010.2452.0000 | GUILHERME MELO DE ASSIS CORR 2.050,00
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FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GRAVATA S g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GRAVATA - Recursos vinculados (SUS, Col = -8"
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 2056 28/12/2023 28/12/2023 10.302.1011.2454.0000 [N S G COMERCIO LTDA 2.470,82 %i_%—
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 2113 28/12/2023 28/12/2023 10.122.1009.2361.0000 | LOCALLINK TELECOMUNICAGOES 2.520,82 % E
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 2053 28/12/2023 28/12/2023 10.302.1011.2454.0000 [ CENTRO DE REABILITACAO VIVEN 3.000,00 ;g g
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 2061 28/12/2023 28/12/2023 10.302.1011.2454.0000 | PEDRO MORAIS DE SOUSA NETO 3.190,00 g §
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 2117 28/12/2023 28/12/2023 10.302.1011.2454.0000 [ KONICA MINOLTA HEALTHCARE D 3.572,78 g m
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 2199 28/12/2023 28/12/2023 10.122.1009.2361.0000 | CELPE 4.272,73 g JD>
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 2068 28/12/2023 28/12/2023 10.122.1009.2361.0000 [ ATIVA INCORPORACOES LTDA 4.500,00 g %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 2125 28/12/2023 29/12/2023 10.301.1010.2452.0000 | ODONTOS TECNICA E EQUIPAMEN 4.933,00 % ')<>
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 2074 28/12/2023 28/12/2023 10.122.1009.2361.0000 | START ADMINISTRACAO E PARTIC 5.800,00 % )z>
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 2058 28/12/2023 28/12/2023 10.302.1011.2454.0000 | A J G DO NASCIMENTO FILHO DIST 7.200,00 E %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 2055 28/12/2023 29/12/2023 10.302.1011.2454.0000 [ ENAE - EMPRESA NACIONAL DE ES£ 7.739,55 % <
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 2105 28/12/2023 28/12/2023 10.122.1009.2361.0000 [ ALIANCA DISTRIBUIDORA DE MAT 10.942,00 % %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 2063 28/12/2023 28/12/2023 10.305.1014.2463.0000 | BEM SAUDE DISTRIBUIDORA HOSF 11.980,00 E r;rl
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 2069 28/12/2023 28/12/2023 10.122.1009.2361.0000 | START ADMINISTRACAO E PARTIC 14.000,00 jE %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 2104 28/12/2023 28/12/2023 10.122.1009.2361.0000 |E ELIAS G DA SILVA 15.029,40 % %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 2124 28/12/2023 28/12/2023 10.302.1011.2454.0000 | C MENDES XAVIER JUNIOR MAGA. 20.319,80 % ;i
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 2037 28/12/2023 28/12/2023 10.302.1011.2454.0000 [ RODOVIARIA GRAVATAENSE LTD/ 20.584,00 % %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 2059 28/12/2023 28/12/2023 10.122.1009.2361.0000 | UNICA SANEANTES LTDA 27.094,94 % %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 2185 28/12/2023 28/12/2023 10.301.1010.2452.0000 | HORIZON COMUNICACAO E INTER 29.050,00 © JZ>
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 2184 28/12/2023 28/12/2023 10.122.1009.2361.0000 [ INSS 37.592,09 §
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 2047 28/12/2023 28/12/2023 10.302.1011.2454.0000 [ GOLDENPLUS - COMERCIO DE MEL 45.220,95 ?
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 2188 28/12/2023 28/12/2023 10.302.1011.2454.0000 [ INSS 126.629,96
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 2038 28/12/2023 28/12/2023 10.122.1009.2361.0000 [ RODOVIARIA GRAVATAENSE LTD/ 170.307,27
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 2220 29/12/2023 29/12/2023 10.122.1009.2361.0000 [ GRAINFO - GRAVATA INFORMATIC 83,40
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FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GRAVATA S g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GRAVATA - Recursos vinculados (SUS, Col = -8"
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 2212 29/12/2023 29/12/2023 10.122.1009.2361.0000 [ ACR COMERCIAL LTDA 127,00 %i_%—
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 2226 29/12/2023 30/12/2023 10.302.1011.2454.0000 [ COMPESA 159,72 % E
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 2218 29/12/2023 29/12/2023 10.302.1011.2454.0000 | COMPESA 215,36 ;g g
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 2219 29/12/2023 29/12/2023 10.122.1009.2361.0000 [ COMPESA 305,92 g §
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 2223 29/12/2023 29/12/2023 10.302.1011.2454.0000 [ ELMA W R DOS SANTOS REFRIGER 1.128,50 g m
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 2213 29/12/2023 29/12/2023 10.302.1011.2454.0000 | JURANDIJOSE DO NASCIMENTO 1.550,00 ) JD>
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 2233 29/12/2023 29/12/2023 10.122.1009.2361.0000 | INSS 2.160,00 g %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 2222 29/12/2023 29/12/2023 10.301.1010.2452.0000 | ELMA W R DOS SANTOS REFRIGER 4.304,50 % ')<>
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 2221 29/12/2023 29/12/2023 10.122.1009.2361.0000 [ ELMA W R DOS SANTOS REFRIGER 4.501,50 g )z>
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 2215 29/12/2023 30/12/2023 10.302.1011.2454.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE 6.728,35 % %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 2214 29/12/2023 29/12/2023 10.302.1011.2454.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ¢ 7.384,00 % <
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 2209 29/12/2023 29/12/2023 10.122.1009.2361.0000 [ WORKLAB - SISTEMAS E TECNOLO 13.836,00 % %
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 7 03/01/2023 08/02/2023 10.302.1011.2454.0000 | CELPE 548,39 E r;rl
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 15 03/01/2023 10/08/2023 10.301.1010.2452.0000 |CELPE 770,28 jE R
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 9 03/01/2023 11/01/2023 10.302.1011.2454.0000 | CELPE 812,82 % %
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 90 03/01/2023 07/02/2023 10.301.1010.2452.0000 | EMILIA MARIA GOMES DUTRA 1.013,28 % ;i
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 92 03/01/2023 07/02/2023 10.301.1010.2452.0000 [ MARIA DARCINETE OLIVEIRA CAV 1.517,14 % %
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 97 03/01/2023 10/07/2023 10.301.1010.2452.0000 [ SANDRA MARIA DE MORAIS SILVA 1.991,76 % %
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 85 03/01/2023 07/02/2023 10.301.1010.2452.0000 | ISAIRA DE CAMPOS TEIXEIRA RAE 3.544,28 © JZ>
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 16 03/01/2023 08/02/2023 10.302.1011.2454.0000 [ COMPESA 4.388,62 §
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 235 23/01/2023 23/01/2023 10.302.1011.2454.0000 [ CAROATA ALIMENTOS COMERCIO 2.049,70 ?
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 244 31/01/2023 11/04/2023 10.302.1011.2454.0000 [ FABMED DISTRIBUIDORA HOSPITA 19.938,65
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 547 27/04/2023 27/04/2023 10.301.1010.2452.0000 [ ELMA W R DOS SANTOS REFRIGER 2.410,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 561 27/04/2023 05/05/2023 10.301.1010.2452.0000 | H MENDES DA SILVA ASSESSORIA 5.400,00
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Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 585 03/05/2023 16/06/2023 10.302.1011.2454.0000 [A & G SERVICOS MEDICOS LTDA 56.220,00 %i_%—
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 616 16/05/2023 22/05/2023 10.302.1011.2454.0000 [ COMPESA 107,68 % E
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 623 16/05/2023 31/05/2023 10.302.1011.2454.0000 |E ELIAS G DA SILVA 796,70 ;g g
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 624 16/05/2023 31/05/2023 10.301.1010.2452.0000 |[E ELIAS G DA SILVA 1.382,40 g §
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 767 14/06/2023 14/06/2023 10.302.1011.2454.0000 [ CARMEN DOLORES VENTURA T DI 88,80 g m
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 785 19/06/2023 21/06/2023 10.302.1011.2454.0000 [ NORTEPHARMA PRODUTOS FARM. 2.570,11 g JD>
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 859 03/07/2023 03/07/2023 10.301.1010.2452.0000 | LINK CARD ADMINISTRADORA DE 43.935,66 g %
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 889 12/07/2023 08/11/2023 10.302.1011.2454.0000 [ ODONTOMED COMERCIO DE PROL 1.746,41 % ')<>
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 921 17/07/2023 19/07/2023 10.302.1011.2454.0000 [ FACIMED COMERCIO E REPRESEN 518,50 % )z>
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 933 18/07/2023 24/07/2023 10.301.1010.2452.0000 | CELPE 2.882,17 E %
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 942 24/07/2023 28/07/2023 10.302.1011.2454.0000 |L A INFORMATICA LTDA - EPP 3.020,82 % <
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1203 01/09/2023 12/09/2023 10.301.1010.2452.0000 | BELOFARMA LTDA 375,84 % %
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1206 01/09/2023 29/09/2023 10.302.1011.2454.0000 | ACR COMERCIAL LTDA 1.016,00 E r;rl
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1219 06/09/2023 08/09/2023 10.302.1011.2454.0000 | YMS DISTRIBUIDORA DE PRODUT( 13.675,60 jE %
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1261 20/09/2023 27/09/2023 10.302.1011.2454.0000 | YMS DISTRIBUIDORA DE PRODUT( 1.235,70 % %
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1275 25/09/2023 04/12/2023 10.301.1010.2452.0000 [ ARSERVE PHARMA EPP LTDA 14.078,00 % ;i
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1301 28/09/2023 02/10/2023 10.302.1011.2454.0000 [ CAROATA ALIMENTOS COMERCIO 630,00 % %
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1366 29/09/2023 04/12/2023 10.302.1011.2454.0000 [ DIBASA COMERCIO E SERVICOS Tt 1.600,00 % %
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1327 29/09/2023 05/10/2023 10.302.1011.2454.0000 | YMS DISTRIBUIDORA DE PRODUT( 44.266,80 © JZ>
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1410 04/10/2023 26/12/2023 10.302.1011.2454.0000 [ DIBASA COMERCIO E SERVICOS Tt 1.600,00 §
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1414 05/10/2023 31/10/2023 10.301.1010.2452.0000 [ CIRURGICA SERRA MAR LTDA 4.621,08 ?
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1423 05/10/2023 16/10/2023 10.302.1011.2454.0000 [ ORTHO CLINICAL DIAGNOSTICS D( 40.908,40
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1436 09/10/2023 17/10/2023 10.301.1010.2452.0000 [ CIRURGICA SERRA MAR LTDA 2.540,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1438 11/10/2023 16/10/2023 10.301.1010.2452.0000 | THIAGO G. DISTRIBUIDORA DE ME 1.143,90




ESTADO DE PERNAMBUCO Resolu¢ao TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-A
, ! )
PREFEI:I‘URA DO MUNICIPIO DE GRAVATA ) ] Dezembro/2023 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO o B
=9
Classificagao VALORES ‘g g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funciona.l Credor §_§__
programatica Processado Nao Processilag
10 - Satide :.:? g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GRAVATA S g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GRAVATA - Recursos vinculados (SUS, Col = -8"
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1467 18/10/2023 09/11/2023 10.302.1011.2454.0000 [SC COMERCIO DE PRODUTOS HOSI 730,00 %i_%—
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1471 19/10/2023 21/11/2023 10.302.1011.2454.0000 [ FACIMED COMERCIO E REPRESEN 4.368,00 % E
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1492 23/10/2023 28/11/2023 10.302.1011.2454.0000 [N S G COMERCIO LTDA 2.380,32 ;g g
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1493 24/10/2023 27/11/2023 10.302.1011.2454.0000 [ DIMALAB ELETRONICS DO BRASIL 3.852,08 g §
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1511 27/10/2023 04/12/2023 10.302.1011.2454.0000 [ DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS C. 197,90 g m
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1595 31/10/2023 31/10/2023 10.302.1011.2454.0000 [ WHITE MARTINS GASES INDUSTRL 445,00 g JD>
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1571 31/10/2023 03/11/2023 10.302.1011.2454.0000 | DEREPENTE DISTRIBUIDORA E ALI 15.732,44 g %
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1617 06/11/2023 07/11/2023 10.302.1011.2454.0000 [ ORTHO CLINICAL DIAGNOSTICS D( 14.994,00 % ')<>
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1623 09/11/2023 30/11/2023 10.301.1010.2452.0000 | ODONTOS TECNICA E EQUIPAMEN 4.933,00 % )z>
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1629 10/11/2023 17/11/2023 10.302.1011.2454.0000 [ CAROATA ALIMENTOS COMERCIO 1.712,68 E %
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1628 10/11/2023 13/12/2023 10.302.1011.2454.0000 | TRANSROCA COMERCIO LTDA 2.887,20 % <
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1639 14/11/2023 17/11/2023 10.301.1010.2452.0000 | BELOFARMA LTDA 720,00 % %
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1640 16/11/2023 05/12/2023 10.302.1011.2454.0000 [ CAROATA ALIMENTOS COMERCIO 5.981,35 E r;rl
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1644 21/11/2023 21/11/2023 10.302.1011.2454.0000 | ACS HORTIFRUTIGRANJEIROS LTD 1.247,90 jE %
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1729 21/11/2023 27/11/2023 10.301.1010.2452.0000 | BELOFARMA LTDA 1.466,25 % %
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1728 21/11/2023 21/11/2023 10.302.1011.2454.0000 [ FACIMED COMERCIO E REPRESEN 1.480,22 % ;i
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1665 21/11/2023 21/11/2023 10.302.1011.2454.0000 [ A.J. SANTOS SAUDE AMBIENTAL 1.617,00 % %
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1645 21/11/2023 27/11/2023 10.302.1011.2454.0000 [ CAROATA ALIMENTOS COMERCIO 2.210,29 % %
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1666 21/11/2023 21/11/2023 10.302.1011.2454.0000 | CIRURGICA MONTEBELLO LTDA 4.977,00 © JZ>
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1727 21/11/2023 22/11/2023 10.302.1011.2454.0000 [ TRANSROCA COMERCIO LTDA 5.437,30 §
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1673 21/11/2023 28/11/2023 10.302.1011.2454.0000 | TRANSROCA COMERCIO LTDA 5.437,30 ?
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1679 21/11/2023 21/11/2023 10.301.1010.2452.0000 | LINK CARD ADMINISTRADORA DE 8.841,95
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1676 21/11/2023 29/11/2023 10.301.1010.2452.0000 | BELOFARMA LTDA 12.155,42
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1677 21/11/2023 21/11/2023 10.301.1010.2452.0000 | LINK CARD ADMINISTRADORA DE 17.887,28
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Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1680 21/11/2023 21/11/2023 10.301.1010.2452.0000 | LINK CARD ADMINISTRADORA DE 42.571,65 %i_%—
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1737 22/11/2023 29/11/2023 10.302.1011.2454.0000 [ MARCA CLIMATIZACAO E TERCEIF 14.940,00 % E
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1759 24/11/2023 04/12/2023 10.302.1011.2454.0000 | DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS C. 31,85 ;g g
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1754 24/11/2023 04/12/2023 10.302.1011.2454.0000 [ DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS C. 245,18 g §
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1758 24/11/2023 27/11/2023 10.302.1011.2454.0000 | A J G DO NASCIMENTO FILHO DIST 511,47 g 0
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1762 27/11/2023 30/11/2023 10.301.1010.2452.0000 [ EDILSON A SANTANA SERVICOS D! 9.000,00 g JD>
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1820 30/11/2023 30/11/2023 10.301.1010.2452.0000 | BELOFARMA LTDA 586,00 g %
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1805 30/11/2023 30/11/2023 10.301.1010.2452.0000 | PHARMAPLUS LTDA 1.412,20 % ')<>
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1808 30/11/2023 30/11/2023 10.302.1011.2454.0000 |M P FEIJO MORAES MANUTENCAO 17.891,66 % )Z>
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1806 30/11/2023 30/11/2023 10.302.1011.2454.0000 | PHARMAPLUS LTDA 37.801,00 E %
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1827 01/12/2023 01/12/2023 10.301.1010.2452.0000 [ NORDESTE HOSPITALAR IMPORTA 1.494,00 % <
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1834 01/12/2023 07/12/2023 10.302.1011.2454.0000 [ HORIBA INSTRUMENTS BRASIL LT 6.525,00 % %
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1832 01/12/2023 01/12/2023 10.301.1010.2452.0000 | LINK CARD ADMINISTRADORA DE 18.553,19 E r;rl
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1831 01/12/2023 01/12/2023 10.301.1010.2452.0000 | LINK CARD ADMINISTRADORA DE 28.966,72 jE %
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1826 01/12/2023 01/12/2023 10.302.1011.2454.0000 [A & G SERVICOS MEDICOS LTDA 56.220,00 % %
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1825 01/12/2023 04/12/2023 10.301.1010.2452.0000 [ DROGAFONTE LTDA 58.597,20 % ;i
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1845 04/12/2023 05/12/2023 10.302.1011.2454.0000 [ ACS HORTIFRUTIGRANJEIROS LTD 166,22 % %
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1840 04/12/2023 05/12/2023 10.302.1011.2454.0000 [ ACS HORTIFRUTIGRANJEIROS LTD 179,96 % %
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1846 04/12/2023 14/12/2023 10.302.1011.2454.0000 | A J G DO NASCIMENTO FILHO DIST 276,30 © JZ>
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1848 04/12/2023 26/12/2023 10.302.1011.2454.0000 [ TRANSROCA COMERCIO LTDA 484,20 §
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1841 04/12/2023 05/12/2023 10.302.1011.2454.0000 [ ACS HORTIFRUTIGRANJEIROS LTD 1.091,05 ?
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1843 04/12/2023 05/12/2023 10.302.1011.2454.0000 [ CAROATA ALIMENTOS COMERCIO 1.642,72
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1842 04/12/2023 12/12/2023 10.302.1011.2454.0000 [ TRANSROCA COMERCIO LTDA 2.550,10
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1857 05/12/2023 05/12/2023 10.302.1011.2454.0000 [ CAROATA ALIMENTOS COMERCIO 194,89
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Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1862 05/12/2023 06/12/2023 10.302.1011.2454.0000 [ FACIMED COMERCIO E REPRESEN 2.982,00 %i_%—
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1856 05/12/2023 05/12/2023 10.302.1011.2454.0000 [ DEREPENTE DISTRIBUIDORA E ALI 18.832,86 % E
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1855 05/12/2023 09/12/2023 10.301.1010.2452.0000 [ CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDOR 34.937,50 ;g g
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1863 06/12/2023 11/12/2023 10.301.1010.2452.0000 [ COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARI 33.990,00 g §
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1887 07/12/2023 20/12/2023 10.301.1010.2452.0000 | CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDOR 80,00 g o
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1878 07/12/2023 18/12/2023 10.305.1014.2463.0000 |E ELIAS G DA SILVA 889,26 g JD>
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1867 07/12/2023 07/12/2023 10.302.1011.2454.0000 | DIFERENCIAL COMERCIO ATACAD 2.421,46 g %
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1877 07/12/2023 07/12/2023 10.302.1011.2454.0000 [A J G DO NASCIMENTO FILHO DIST 4.800,00 % ')<>
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1884 07/12/2023 26/12/2023 10.301.1010.2452.0000 | DROGAFONTE LTDA 29.900,00 g )z>
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1881 07/12/2023 07/12/2023 10.302.1011.2454.0000 [ ORTHO CLINICAL DIAGNOSTICS D( 72.234,30 % %
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1903 08/12/2023 11/12/2023 10.305.1014.2463.0000 | LOCALLINK TELECOMUNICACOES 279,66 % <
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1898 08/12/2023 12/12/2023 10.302.1011.2454.0000 [ FACIMED COMERCIO E REPRESEN 912,22 % %
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1909 11/12/2023 26/12/2023 10.302.1011.2454.0000 | CELPE 3.130,84 E r;rl
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1914 11/12/2023 11/12/2023 10.302.1011.2454.0000 | MEGAMED COMERCIO LTDA 3.303,90 jE %
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1905 11/12/2023 11/12/2023 10.301.1010.2452.0000 | LOCALLINK TELECOMUNICACOES 6.436,06 % %
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1920 12/12/2023 13/12/2023 10.302.1011.2454.0000 [ CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDOR 10.399,00 % ;i
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1928 13/12/2023 13/12/2023 10.302.1011.2454.0000 [ ACS HORTIFRUTIGRANJEIROS LTD 1.073,15 % %
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1935 14/12/2023 18/12/2023 10.302.1011.2454.0000 | CIRURGICA MONTEBELLO LTDA 4.977,00 % %
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1968 18/12/2023 26/12/2023 10.302.1011.2454.0000 | CELPE 881,36 © JZ>
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1987 18/12/2023 20/12/2023 10.302.1011.2454.0000 [ CAROATA ALIMENTOS COMERCIO 315,00 §
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1973 18/12/2023 18/12/2023 10.302.1011.2454.0000 [ CAROATA ALIMENTOS COMERCIO 420,00 ?
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1970 18/12/2023 26/12/2023 10.302.1011.2454.0000 | CELPE 475,40
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1974 18/12/2023 21/12/2023 10.302.1011.2454.0000 [ DISTRIBUIDORA SUICA & PAPELAR 489,28
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1986 18/12/2023 20/12/2023 10.302.1011.2454.0000 | C MENDES XAVIER JUNIOR MAGA: 1.264,00
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Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1976 18/12/2023 18/12/2023 10.302.1011.2454.0000 [ HORUS FARMA DISTRIBUIDORA DI 1.911,00 %i_%—
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1969 18/12/2023 26/12/2023 10.302.1011.2454.0000 |CELPE 4.485,25 % E
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1977 18/12/2023 27/12/2023 10.302.1011.2454.0000 | WHITE MARTINS GASES INDUSTRL 34.877,60 ;g g
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2006 20/12/2023 22/12/2023 10.301.1010.2452.0000 | PHARMAPLUS LTDA 450,00 g §
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2016 20/12/2023 20/12/2023 10.302.1011.2454.0000 | MARCA CLIMATIZACAO E TERCEIE 9.960,00 g 0
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2028 27/12/2023 27/12/2023 10.302.1011.2454.0000 | TRANSROCA COMERCIO LTDA 2.581,97 g JD>
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2189 28/12/2023 28/12/2023 10.302.1011.2454.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 306,96 g %
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2207 28/12/2023 28/12/2023 10.302.1011.2454.0000 |CELPE 464,87 % ')<>
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2206 28/12/2023 28/12/2023 10.302.1011.2454.0000 | CELPE 602,39 g )z>
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2208 28/12/2023 28/12/2023 10.302.1011.2454.0000 |CELPE 718,64 % %
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2191 28/12/2023 28/12/2023 10.302.1011.2454.0000 | CELPE 928,17 % <
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2067 28/12/2023 28/12/2023 10.301.1010.2452.0000 [JOSENILDO SEVERINO DOS SANTO 1.119,96 % %
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2100 28/12/2023 28/12/2023 10.302.1011.2454.0000 [ ACS HORTIFRUTIGRANJEIROS LTD 1.354,10 E r;rl
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2098 28/12/2023 28/12/2023 10.302.1011.2454.0000 | DIFERENCIAL COMERCIO ATACAD 1.472,98 jE %
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2186 28/12/2023 28/12/2023 10.302.1011.2454.0000 [SC COMERCIO DE PRODUTOS HOSI 1.589,00 % %
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2057 28/12/2023 28/12/2023 10.302.1011.2454.0000 [ CAROATA ALIMENTOS COMERCIO 1.905,93 % ;i
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2073 28/12/2023 28/12/2023 10.302.1011.2454.0000 [ ROSA MARIA DE ARRUDA 2.000,00 % %
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2052 28/12/2023 28/12/2023 10.301.1010.2452.0000 | MS HOSPITALAR EIRELI 2.227,88 % %
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2103 28/12/2023 28/12/2023 10.301.1010.2452.0000 | DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENT! 2.750,00 © JZ>
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2066 28/12/2023 29/12/2023 10.302.1011.2454.0000 [ MARIA SOCORRO FERREIRA SANT! 2.953,57 §
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2118 28/12/2023 29/12/2023 10.302.1011.2454.0000 |L A INFORMATICA LTDA - EPP 3.020,82 ?
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2195 28/12/2023 28/12/2023 10.305.1014.2463.0000 | INSS 3.402,72
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2114 28/12/2023 28/12/2023 10.302.1011.2454.0000 | LOCALLINK TELECOMUNICACOES 3.785,11
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2203 28/12/2023 28/12/2023 10.302.1011.2454.0000 |CELPE 4.066,23
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Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2112 28/12/2023 28/12/2023 10.302.1011.2454.0000 [ CIRURGICA SERRA MAR LTDA 4.164,32 %i_%—
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2070 28/12/2023 28/12/2023 10.302.1011.2454.0000 [ CARMEN DOLORES VENTURA T DE 4.779,77 % E
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2108 28/12/2023 28/12/2023 10.302.1011.2454.0000 | TRANSROCA COMERCIO LTDA 5.203,50 ;g g
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2043 28/12/2023 28/12/2023 10.301.1010.2452.0000 | H MENDES DA SILVA ASSESSORIA 5.400,00 g §
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2046 28/12/2023 28/12/2023 10.302.1011.2454.0000 | NNMED - DISTRIBUICAO, IMPORTA 5.401,50 g 0
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2107 28/12/2023 28/12/2023 10.302.1011.2454.0000 [ CIRURGICA SERRA MAR LTDA 6.281,00 g JD>
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2049 28/12/2023 28/12/2023 10.301.1010.2452.0000 [ FABMED DISTRIBUIDORA HOSPITA 7.196,00 g %
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2106 28/12/2023 28/12/2023 10.301.1010.2452.0000 [ CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDOR 7.650,00 % ')<>
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2054 28/12/2023 28/12/2023 10.302.1011.2454.0000 [ CAROATA ALIMENTOS COMERCIO 7.917,78 g )z>
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2042 28/12/2023 28/12/2023 10.301.1010.2452.0000 | MS HOSPITALAR EIRELI 8.320,00 % %
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2119 28/12/2023 28/12/2023 10.301.1010.2452.0000 [ ASSUM PRETO PRODUCOES CULTLU 9.100,00 % <
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2111 28/12/2023 28/12/2023 10.301.1010.2452.0000 [ CIRURGICA SERRA MAR LTDA 9.331,38 % %
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2041 28/12/2023 28/12/2023 10.302.1011.2454.0000 [ CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDOR 10.080,00 E r;rl
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2198 28/12/2023 28/12/2023 10.302.1011.2454.0000 |[INSS 10.137,33 jE %
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2116 28/12/2023 28/12/2023 10.302.1011.2454.0000 | MS HOSPITALAR EIRELI 10.967,00 % %
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2204 28/12/2023 28/12/2023 10.301.1010.2452.0000 [CELPE 11.423,47 % ;i
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2065 28/12/2023 29/12/2023 10.302.1011.2454.0000 [ NUNES E SILVA FORNECIMENTO D 12.467,00 % %
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2109 28/12/2023 28/12/2023 10.301.1010.2452.0000 [ CIRURGICA SERRA MAR LTDA 12.494,70 % %
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2035 28/12/2023 28/12/2023 10.302.1011.2454.0000 | DISTRIBUIDORA SUICA & PAPELAR 13.464,70 © JZ>
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2040 28/12/2023 28/12/2023 10.301.1010.2452.0000 [ COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARI 14.985,00 §
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2187 28/12/2023 28/12/2023 10.302.1011.2454.0000 [ NOVA OESTE DISTRIBUIDORA DE 15.187,50 ?
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2101 28/12/2023 28/12/2023 10.302.1011.2454.0000 | PHARMAPLUS LTDA 16.708,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2102 28/12/2023 28/12/2023 10.301.1010.2452.0000 [ DESTRA DISTRIBUIDORA DE MEDI 17.500,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2050 28/12/2023 28/12/2023 10.301.1010.2452.0000 | PHARMAPLUS LTDA 17.799,60
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FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funciona.l Credor g_g__
programatica Processado Nao Processilag
BT
10 - Satide 2 g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GRAVATA S g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GRAVATA - Recursos vinculados (SUS, Cor g;é_
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2097 28/12/2023 28/12/2023 10.302.1011.2454.0000 |M P FEIJO MORAES MANUTENCAO 17.891,66 E\ b
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2048 28/12/2023 28/12/2023 10.301.1010.2452.0000 [ OLINDA MATERIAIS HOSPITALARE 20.558,50 § %
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2110 28/12/2023 28/12/2023 10.301.1010.2452.0000 | BELOFARMA LTDA 20.890,73 8 8
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2201 28/12/2023 28/12/2023 10.302.1011.2454.0000 |CELPE 24.726,72 g §
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2051 28/12/2023 28/12/2023 10.301.1010.2452.0000 | HORUS FARMA DISTRIBUIDORA DI 30.783,28 g 0
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2205 28/12/2023 28/12/2023 10.301.1010.2452.0000 | MS HOSPITALAR EIRELI 31.142,50 g JD>
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2200 28/12/2023 28/12/2023 10.302.1011.2454.0000 | CELPE 35.078,11 g %
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2060 28/12/2023 28/12/2023 10.301.1010.2452.0000 [ DROGAFONTE LTDA 39.962,00 % ')<>
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2196 28/12/2023 28/12/2023 10.301.1010.2452.0000 | INSS 45.899,80 g* )z>
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2096 28/12/2023 28/12/2023 10.302.1011.2454.0000 [ ORTHO CLINICAL DIAGNOSTICS D( 51.035,60 % %
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2045 28/12/2023 28/12/2023 10.302.1011.2454.0000 | DROGAFONTE LTDA 51.668,00 % <
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2036 28/12/2023 28/12/2023 10.301.1010.2452.0000 [ RODOVIARIA GRAVATAENSE LTD/ 53.879,68 % %
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2225 29/12/2023 29/12/2023 10.302.1011.2454.0000 | COMPESA 536,85 E r;rl
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2211 29/12/2023 29/12/2023 10.301.1010.2452.0000 | ACR COMERCIAL LTDA 1.143,00 jE %
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2244 29/12/2023 29/12/2023 10.301.1010.2452.0000 [ A.J. SANTOS SAUDE AMBIENTAL 2.722,28 % %
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2216 29/12/2023 29/12/2023 10.302.1011.2454.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE « 3.056,40 % ;i
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2227 29/12/2023 29/12/2023 10.301.1010.2452.0000 | COMPESA 3.585,49 g %
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2210 29/12/2023 29/12/2023 10.302.1011.2454.0000 [ ACR COMERCIAL LTDA 4.107,00 % %
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2230 29/12/2023 29/12/2023 10.302.1011.2454.0000 | COMPESA 4.270,39 © E
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2224 29/12/2023 29/12/2023 10.302.1011.2454.0000 [ COMPESA 4.931,85 %
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2237 29/12/2023 29/12/2023 10.302.1011.2454.0000 [ ENAE - EMPRESA NACIONAL DE ES£ 9.039,03 ?
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2217 29/12/2023 29/12/2023 10.302.1011.2454.0000 [ HORIBA INSTRUMENTS BRASIL LT 13.050,00
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GRAVATA - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.) 4.109.631,61 0,00
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T ESTADO DE PERNAMBUCO Resolu¢ao TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023
h TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-A
S S e
)
PREFEITURA DO MUNICIiPIO DE GRAVATA Desermbro/2023 % 8
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Cembro 23
2=
<5
Classificagdo VALORES @ g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor E_g__
programatica Processado Néo Process@l
10 - Saude
Subtotal da Fun¢do 10 - Saude 4.119.657,93
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Ly ESTADO DE PERNAMBUCO Resolu¢ao TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023
¥ TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-A
>o
PREFEI:I‘URA DO MUNICIPIO DE GRAVATA ) ] Dezembro/2023 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO o B
=9
Classificagao VALORES 'g g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funciona.l Credor g_g__
programatica Processado Nao Processilag
12 - Educagao :.:? g
PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAVATA g g
Recursos Proprios g;é_
Transferéncias de Recursos do FNDE Referentes ao Programa Nacional | 285 03/01/2023 24/02/2023 12.306.1208.2530.0000 [ COOPERATIVA REGIONAL DOS AG! 103,53 S 5
Transferéncias de Recursos do FNDE Referentes ao Programa Nacional | 1967 31/10/2023 07/11/2023 12.306.1208.2530.0000 [ ASSOCIACAO DOS PRODUTORES R 16.138,14 § %
Subtotal do Recursos Proprios 16.241,67 8,0(5|
Outros Recursos Vinculados (Sério, Educagdo, PNATE, etc.) %
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdoed | 573 28/02/2023 15/05/2023 12.365.1207.1317.0000 | MULTISET ENGENHARIA LTDA 4.996,95 (83 g
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 566 28/02/2023 10/05/2023 12.361.1210.2760.0000 [ CONSUMA COMERCIAL EIRELI 139.873,08 (§_ a
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 1122 07/06/2023 10/07/2023 12.361.1207.1318.0000 | A B ENGENHARIA LTDA 7.965,81 % E
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 1213 29/06/2023 06/07/2023 12.361.1201.2243.0000 | UNICA SANEANTES LTDA 15.000,00 5 <
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 1581 28/08/2023 28/09/2023 12.306.1208.2530.0000 | ASSOCIACAO DOS PRODUTORES R 103.665,00 g’ r:%
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 1720 19/09/2023 20/10/2023 12.361.1201.2243.0000 |JOSE MATHEUS DA SILVA 1.320,00 % ﬁ
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 1875 10/10/2023 27/10/2023 12.361.1201.2243.0000 | CELPE 30,17 % %
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 2225 05/12/2023 05/12/2023 12.306.1208.2530.0000 | ASSOCIACAO DOS TRABALHADOR 7.975,38 % E
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 2226 05/12/2023 05/12/2023 12.306.1208.2530.0000 [ COOPERATIVA REGIONAL DOS AG! 9.505,00 ﬁ mn
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 2228 05/12/2023 05/12/2023 12.306.1208.2530.0000 [ ASSOCIACAO DOS PRODUTORES R 40.840,00 %_ E
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 2234 05/12/2023 08/12/2023 12.361.1201.2243.0000 [ COMPESA 820,86 § E
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 2253 08/12/2023 19/12/2023 12.361.1208.2412.0000 [ SN ENGENHARIA LTDA 1.900,00 g ':E
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo ed | 2254 08/12/2023 19/12/2023 12.361.1208.2412.0000 | SN ENGENHARIA LTDA 2.900,00 % %
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 2434 20/12/2023 27/12/2023 12.361.1201.2243.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQ 1.948,82 % %
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 2436 20/12/2023 27/12/2023 12.361.1208.2412.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQ 7.451,54 ® g
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 2438 20/12/2023 27/12/2023 12.361.1208.2412.0000 [INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQ 225.610,42 ﬁ
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 571.803,03 0,00
Subtotal da Fun¢io 12 - Educacio 588.044,70 0,00




A ESTADO DE PERNAMBUCO Resoluciio TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023
¥ TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-A
> o
PREFEI:I‘URA DO MUNICIPIO DE GRAVATA ) ) Dezembro/2023 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO o B
=9
Classificagao VALORES 'g g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funciona.l Credor g_g__
programatica Processado Nao Processilag
04 - Administragao :.:? g
IPSEG PLANO PREVIDENCIARIO g g
Recursos Proprios g;é‘_
Recursos vinculados ao RPPS - Taxa de Administragdo (Recursos do E: | 4 03/01/2023 23/01/2023 04.122.0901.2352.0000 | INSS 6.642,00 % 5
Subtotal do Recursos Préprios 6.642,00 _,0@1
PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAVATA 8 O
Recursos Proprios g_g-
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos de Exercicios Anteriores) 2432 20/12/2023 27/12/2023 04.122.0424.2809.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 235.627,75 SE g’l
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos de Exercicios Anteriores) 2449 28/12/2023 28/12/2023 04.122.0424.2809.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQ 11.991,04 (§_ a
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 252 03/01/2023 19/01/2023 04.122.0401.2202.0000 | DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS C. 330,00 % E
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 103 03/01/2023 31/01/2023 04.122.0403.2207.0000 | FOLHA GABINETE DE COMUNICAC 1.250,00 5 <
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1239 05/07/2023 05/07/2023 04.122.0408.2808.0000 | LINK CARD ADMINISTRADORA DE 827,32 % r:%
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1398 25/07/2023 01/09/2023 04.122.0408.2808.0000 | LINK CARD ADMINISTRADORA DE 3,38 % ﬁ
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1399 25/07/2023 01/09/2023 04.122.0408.2808.0000 | LINK CARD ADMINISTRADORA DE 591 § %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1401 25/07/2023 01/09/2023 04.122.0408.2808.0000 | LINK CARD ADMINISTRADORA DE 69,85 9 E
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1423 31/07/2023 04/09/2023 04.122.0408.2808.0000 | LOC CONSTRUCOES E EMPREENDI 12.322,00 ﬁ m
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1422 31/07/2023 04/10/2023 04.122.0408.2808.0000 | ARARIPE COMERCIO E LOCACOES 167.834,24 %_ E
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1449 04/08/2023 28/08/2023 04.122.0401.2202.0000 | VANDISON ANTONIO VICENTE POF 395,00 § E
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1848 05/10/2023 25/10/2023 04.126.0421.2814.0000 | LOCALLINK TELECOMUNICAGOES 7.921,76 g ':E
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1852 09/10/2023 18/10/2023 04.122.0401.2202.0000 | CELPE 5.213,55 % §
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2042 14/11/2023 04/12/2023 04.122.0498.2811.0000 | SECRETARIA DE EDUCACAO DO Ef 13.686,40 % o
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2059 21/11/2023 21/11/2023 04.122.0408.2218.0000 | CELPE 105,42 g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2058 21/11/2023 19/12/2023 04.126.0421.2814.0000 |1E DO NASCIMENTO TECNOLOGIA 1.400,00 ﬁ
Subtotal do Recursos Proprios 458.983,62 0,00
Subtotal da Fun¢do 04 - Administraciao 465.625,62 0,00




ESTADO DE PERNAMBUCO Resolu¢ao TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-A
> O
PREFEITURA DO MUNICIiPIO DE GRAVATA D bro/2023 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO caembro 23
e
-3
Classificagdo VALORES g g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor E_g__
programatica Processado Nao Process&lq_q
OB
06 - Seguranga Publica -'%: s
PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAVATA S
~
Recursos Proprios =
28
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 32 03/01/2023 11/01/2023 06.182.0601.2513.0000 | CELPE 106,15 85
2 ¢
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1495 11/08/2023 19/10/2023 06.182.0601.2513.0000 [ COMPESA 335,06 g m
=
Subtotal do Recursos Proprios 441,21 8,0@
Subtotal da Fun¢io 06 - Seguranca Publica 441,21 g@
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5« ESTADO DE PERNAMBUCO
=+ TRIBUNAL DE CONTAS

Resolu¢ao TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023

ANEXO IV-A
> O
PREFEITURA DO MUNICIiPIO DE GRAVATA D bro/2023 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO crempro 23
e
Y
Classificagdo VALORES @ g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor E_g__
programatica Processado Nao Process@q:
=8l
08 - Assisténcia Social -'% g
FUNDO DO DIREITO DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE DE GR § §
Recursos Proprios g é
2 3
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 167 30/11/2023 30/11/2023 08.243.0815.2344.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 2.369,16 < 5
2@
Outros Recursos nao Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 186 28/12/2023 29/12/2023 08.243.0815.2344.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGUROC 588,00 %— L
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 185 28/12/2023 29/12/2023 08.243.0816.2347.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGUROQ 10.080,00 8 8
ol \"RJ
Subtotal do Recursos Proprios 13.037,16 g,
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE GRAVATA Sj 0
Recursos Proprios o 5
g9
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 368 04/08/2023 14/08/2023 08.244.0819.2801.0000 [ CAROATA ALIMENTOS COMERCIO 397.110,30 g g
Q
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 629 28/12/2023 28/12/2023 08.122.0817.2327.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 748,56 g <
>
Outros Recursos nao Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 622 28/12/2023 28/12/2023 08.122.0817.2327.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGUROC 2.343,50 g &
o
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 625 28/12/2023 28/12/2023 08.122.0817.2327.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGUROQ 3.423,22 @’: ﬁ
>
Outros Recursos nao Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 623 28/12/2023 28/12/2023 08.122.0817.2327.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 4.166,72 § %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 621 28/12/2023 28/12/2023 08.122.0817.2327.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGUROQ 4.400,00 9 E
Outros Recursos nao Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 626 28/12/2023 28/12/2023 08.122.0817.2327.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGUROC 5.488,63 ﬁ m
v
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 627 28/12/2023 28/12/2023 08.122.0817.2327.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGUROQ 6.711,56 %_ g
©
Outros Recursos nao Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 624 28/12/2023 28/12/2023 08.122.0817.2327.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGUROC 7.933,44 % E
Q
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 628 28/12/2023 28/12/2023 08.122.0817.2327.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGUROQ 8.261,41 g 2
T
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F | 381 11/08/2023 15/12/2023 08.244.0819.2468.0000 [ SINCES TECNOLOGIA COMERCIO E 17.800,00 % O
st
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F | 466 03/10/2023 11/10/2023 08.243.0819.2803.0000 [JUSSARA PEREIRA DA SILVA 1.429,00 % e
© Z
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F | 511 31/10/2023 01/12/2023 08.244.0819.2470.0000 | 52.071.749 MARILENE FONSECA E S 190,00 jZ>
v]
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F | 562 01/12/2023 21/12/2023 08.244.0819.2468.0000 | IDPROMO COMERCIAL LTDA 417,00 m
Subtotal do Recursos Proprios 460.423,34 0,00
Subtotal da Fun¢do 08 - Assisténcia Social 473.460,50 0,00




ESTADO DE PERNAMBUCO Resolu¢ao TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-A
> O
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GRAVATA D bro/2023 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO crempro 23
e
Y
Classificagdo VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor E_g__
programatica Processado Nao Process@q:
S
13 - Cultura 2 g
PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAVATA S
~
Recursos Proprios =
28
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 62 03/01/2023 13/01/2023 13.122.1301.2281.0000 | COMPESA 181,76 85
2a
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 90 03/01/2023 10/01/2023 13.392.1303.2611.0000 | PORTAL DE CONSTRUCAO E SERVI 4.245,16 %— m
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1054 01/06/2023 27/07/2023 13.392.1303.2611.0000 |JOAO BATISTA FELIX DOS SANTOS 1.300,00 8 8
@
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1057 01/06/2023 09/06/2023 13.392.1303.2611.0000 | MRC SERVICOS E EMPREENDIMEN 129.523,00 g %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1142 20/06/2023 20/06/2023 13.392.1303.2611.0000 [ EQUIPE 5 - PLANEJAMENTO E GES1 14.277,90 g m
S g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1241 05/07/2023 18/08/2023 13.392.1303.2611.0000 | FERNANDO ALEXANDRE BEZERRA 41.141,70 8 >
Q0
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1267 10/07/2023 01/09/2023 13.392.1303.2611.0000 | MACEDO DE OLIVEIRA EVENTOS, ¢ 7.404,92 §_ T
Q >
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1266 10/07/2023 27/07/2023 13.392.1303.2611.0000 |B H SERVICOS EM SONORIZACAO 1 15.141,40 5%
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1263 10/07/2023 11/07/2023 13.392.1303.2611.0000 | PORTAL DE CONSTRUCAO E SERVI 19.160,64 % )Z>
m
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1506 18/08/2023 22/08/2023 13.392.1303.2611.0000 |JOSE ANTONIO DE OLIVEIRA 79524 3.150,00 % ﬁ
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1732 22/09/2023 17/10/2023 13.122.1301.2281.0000 |CELPE 97,81 % <
(@]
Outros Recursos nao Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1977 08/11/2023 06/12/2023 13.122.1301.2281.0000 | COMPESA 999,86 % rIn
m
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2045 16/11/2023 16/11/2023 13.122.1301.2281.0000 | E ELIAS G DA SILVA 1.265,00 E m
B
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2062 21/11/2023 08/12/2023 13.392.1303.2611.0000 | PAULO TACIANO FERREIRA DE ME 9.000,00 =S A
20
Transferéncias Destinadas ao Setor cultural — LC n® 195/2022 — Art. 8° | 2199 05/12/2023 22/12/2023 13.392.1303.2611.0000 |LUCAS JOSE DA SILVA 10.736,86 é %
o <
Subtotal do Recursos Préprios 257.626,01 &0}2
Subtotal da Fun¢do 13 - Cultura 257.626,01 g()?_l
S
Q
o

SIANVNA




ESTADO DE PERNAMBUCO Resolu¢ao TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-A
> O
PREFEITURA DO MUNICIiPIO DE GRAVATA D bro/2023 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO crempro 23
S
=%
Classificagio VALORES g g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor E_g__
programatica Processado Nao Process&lq_q
OB
15 - Urbanismo -'(% g
PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAVATA 8z
=
Recursos Proprios =
28
Outras Transferéncias de Convénios ou Instrumentos Congéneres dos E | 49 03/01/2023 21/11/2023 15.451.1506.1311.0000 | CONSTRUTORA SOLO PRESTADOR 31.179,25 =8
2@
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 807 24/04/2023 17/07/2023 15.451.1504.2261.0000 [ COMPESA 135.100,25 g m
=
Subtotal do Recursos Proprios 166.279,50 8,0@
Subtotal da Fun¢do 15 - Urbanismo 166.279,50 g@
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolu¢ao TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-A
> O
PREFEITURA DO MUNICIiPIO DE GRAVATA D bro/2023 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO crempro 23
==
o5
Classificagao VALORES @ §
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor E_g__
programatica Processado Nao Process&lq_q
OB
20 - Agricultura -'%: g
PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAVATA k!
—
Recursos Proprios =
28
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 18 03/01/2023 13/07/2023 20.122.2001.2509.0000 | CELPE 9.246,06 85
2@
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1542 18/08/2023 18/08/2023 20.122.2001.2509.0000 | TIAGO VICENTE DE LIMA SILVA 40,69 &I- L
=
Subtotal do Recursos Proprios 9.286,75 8,0@
Subtotal da Fun¢io 20 - Agricultura 9.286,75 g@
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&
T ESTADO DE PERNAMBUCO Resolu¢ao TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023
>3¥ TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-A
S S e

> O

PREFEITURA DO MUNICIiPIO DE GRAVATA D bro/2023 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO caembro 23

e

)

Classificagao VALORES g §
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor E_g__

programatica Processado Nao Processglglcg
OB
23 - Comércio e Servigos -'(% s
PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAVATA S
~
Recursos Proprios =

28

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 34 03/01/2023 13/01/2023 23.122.2301.2503.0000 | CELPE 8.654,67 85
2@

Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1544 18/08/2023 31/08/2023 23.691.2304.2392.0000 [ SERVICO DE APOIO AS MICRO E PE 35.865,35 %— m
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2260 08/12/2023 11/12/2023 23.122.2301.2503.0000 | CELPE 1.084,10 8 8

ol \"RJ

Subtotal do Recursos Proprios 45.604,12 g,ﬁg

A AR

Subtotal da Fun¢do 23 - Comércio e Servicos 45.604,12 X
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolu¢ao TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-A
> O
PREFEITURA DO MUNICIiPIO DE GRAVATA D bro/2023 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO crempro 23
S
=%
Classificagio VALORES g g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor E_g__
programatica Processado Nao Process%lq_q
S
27 - Desporto e Lazer -'%: g
PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAVATA k!
=
Recursos Proprios =
28
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2264 08/12/2023 13/12/2023 27.811.2702.2617.0000 | MATHEUS VINICIUS SANTOS SILV/ 2.471,00
Subtotal do Recursos Préprios 2.471,00
Subtotal da Fun¢do 27 - Desporto e Lazer 2.471,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolu¢ao TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-A
> O
PREFEITURA DO MUNICIiPIO DE GRAVATA D bro/2023 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO crempro 23
==
o5
Classificagao VALORES B g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor E_g__
programatica Processado Nao Process&lq_q
OB
28 - Encargos Especiais -'(% g
PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAVATA k!
—
Recursos Proprios =
28
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 635 13/03/2023 23/03/2023 28.841.2801.2405.0000 | ISAILSON PEDRO DOS SANTOS 599,21 =8
2@
Recursos Vinculados ao Trénsito (Recursos do Exercicio Corrente) 2415 20/12/2023 29/12/2023 28.841.2801.2405.0000 | FUNDO NACIONAL DE DESENVOL\ 0,01 &I- L
=
Subtotal do Recursos Proprios 599,22 8,0@
Subtotal da Fun¢io 28 - Encargos Especiais 599,22 g@
O
o
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS 6.129.096,56 ‘@,Og
s

[o]

GRAVATA
domingo, 24 de margo de 2024

Ordenador CONTADOR

66€089TeEPP-8Y60-TeT-77E€.E-8ETI99G] [0IUSLLINOOP
SIANVNYIH OHTIVAYYD A I TTIHDIN VSSANVA ‘VATI




ESTADO DE PERNAMBUCO Resolugao TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXOIV-B
>0
PREFEITURA DO MUNICIiPIO DE GRAVATA % 2
- - Dezembro/2023 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS g v}
DO REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL, INSCRITOS NO EXERCICIO = S
i
Classificagao VALORES % §-
NEOP Data emissdao |Data liquidagao funcional Credor 2 @)
programatica Processado Nao Processﬁﬂo.":—’_i
4 03/01/2023 23/01/2023 04.122.0901.2352.0000 | INSS 6.642,00 2
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS DO RPPS 6.642,00
GRAVATA

domingo, 24 de margo de 2024
Ordenador CONTADOR

665089TREPYP-8Y60-TRTY-YE.E-ETI99G0 :0)UBWINI0P Op 0B1p0D Wess ooep!| leA/dtlaga rob gd

SIANVNY34 OHTVAYYD 3A ITTFHDIN VSSANVA ‘VATIS YA STINOD OLITISOC Jo‘aa;ua




